177. Viginti kmethones de Sadowe dominum eorum habent ponere contra Nicolaum de Bolescic, terminum habent primum pro repercusione pignorum exceptis duobus kmetonibus Pribconis. = Grossum tenetur. =

178. (Cr. I a. p. 16). . . . cum Nicolao de Sadowe (iustus est) iusti sunt.

179. . . . as, Strachota, Stephanus et ad hec XV kmethones de Sadoue contumaces.

Datum in Xans (die sancte Trinitatis) in uigilia Ascensionis Domini (d. 21 Maii 1376) Termini asignati in uigilia sancte Trinitatis.

180. Cam — Stasco de Grabouich Batrconem capellanum de Chechel habet ponere contra lannam et sorores eius, die terminorum confessus, terminum peremptorium habet testibus.

181. Potrasius de Solecz cum Jacusio de Solecz terminum habet peremptorium.

182. Custos de Motchouicz cum Alberto et Andrea de Tur terminum habet peremptorium.

183. Swetoslaus de Solecz cum Jacobo de ibidem terminum peremptorium habet.

184. Tomco de Chotlicz cum Andrea de Xans ad primos terminos post diem sancti Jacobi torminum habet.

185. Petrus sartor de Wlodislaw cum Pribcone de Potrcouicz terminum habet peremptorium.

186. Cam — Michael de Lubochow Jacobum capellanum de Derscow habet ponere contra Alexium de Solecz, die terminorum confessus est.

187. Sobol de Sborcin cum Laurencio de Pirocicz terminum habet ad primos terminos post diem sancti Johannis.

188. Cam — Machna relicta Sadomiriensis Bartconem capellanum de Srenaua habet ponere contra Albertum de Irancz pro mensura, die terminorum confessa est.

189. Filka de Bruchan cum Boxa de Slupow terminum habet peremptorium, quod se violenter in hereditatem intromisit.

190. Clemens de Ilicouicz cum Stascone de (ibidem) Janouicz terminum habet primum pro via, quod destruxit, et quod familiam repellit et pro improperacione.

191. Andreas, Pasco de Sadzisow cum Jacobo de Geboltow terminum habet ad concordandum.

192. Cam — Martinus de Gedlcza cum Potrasio et Hostasio de Paulouicz terminum habet ad primos terminos post diem sancti Johannis, et capellanum Potrasius de Wrocirzis habet ponere pro C marcis. (z. p.).

193. Nicolaus de Bolescic cum kmethonibus de Sadowe terminum habet primum.

194. Adam de Cbical cum Potrasio de Dobracow terminum habet primum pro hereditate in Dobracow.

195. Privilegium — Janco de Podlesze priuilegium habet ponere contra kmethones de Olpicz.

196. Plebanus de Radslauicz cum Nicolao de Louina terminum habet peremptorium.

197. Marco de Cresowka cum relicta Procopowa de Boczcouicz terminum habet primum pro fideiussoria, II IIor coretis tritici. (z. p.).